tavan ya da yeni bir tavan tutarı için, SPK’dan izin almak suretiyle, 

genel kuruldan 5 (beş) yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki 

alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 

yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 2.950.000.000 

(İkiMilyarDokuzYüzElliMilyon) Türk Lirası değerindedir. Bu 

sermaye her biri 1,00 (Bir) Türk Lirası değerinde 2.950.000.000 adet 

paya ayrılmıştır. Sermayenin tamamı muvazaadan ari bir şekilde 

tamamen ödenmiştir. Bu sermaye, her biri 1 (bir) Türk Lirası 

değerinde 2.950.000.000 adet paya ayrılmış olup, bunlardan

[...]

(A) Grubu payların yönetim 

kuruluna aday olma ve aday gösterme ile genel kurulda oy imtiyazı 

bulunmaktadır. (B) Grubu payların imtiyazı yoktur. İmtiyazlı payların 

sahip olduğu imtiyazlar Ana Sözleşmenin 7 nci ve 10 uncu 

maddelerinde belirtilmiştir.  

Bundan önceki 1.180.000.000 (BirMilyarYüzSeksenMilyon) TL 

sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu defa 

artırılan 1.770.000.000 (BirMilyarYediYüzYetmişMilyon) TL 

Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farklarından karşılanmak suretiyle her 

türlü muvazaadan ari olarak taahhüt edilmiş olup tamamen ödenmiştir. 

Yönetim kurulu, [2021-2025] yılları arasında, TTK ve SPKn ve 

sermaye piyasası mevzuatı hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü

[...]

tavan ya da yeni bir tavan tutarı için, SPK’dan izin almak suretiyle, 

genel kuruldan 5 (beş) yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki 

alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda 

yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirket’in çıkarılmış sermayesi 2.950.000.000 

(İkiMilyarDokuzYüzElliMilyon) Türk Lirası değerindedir. Bu 

sermaye her biri 1,00 (Bir) Türk Lirası değerinde 2.950.000.000 adet 

paya ayrılmıştır. Sermayenin tamamı muvazaadan ari bir şekilde 

tamamen ödenmiştir. Bu sermaye, her biri 1 (bir) Türk Lirası 

değerinde 2.950.000.000 adet paya ayrılmış olup, bunlardan

[...]

(A) Grubu payların yönetim 

kuruluna aday olma ve aday gösterme ile genel kurulda oy imtiyazı 

bulunmaktadır. (B) Grubu payların imtiyazı yoktur. İmtiyazlı payların 

sahip olduğu imtiyazlar Ana Sözleşmenin 7 nci ve 10 uncu 

maddelerinde belirtilmiştir.  

Bundan önceki 1.180.000.000 (BirMilyarYüzSeksenMilyon) TL 

sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu defa 

artırılan 1.770.000.000 (BirMilyarYediYüzYetmişMilyon) TL 

Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farklarından karşılanmak suretiyle her 

türlü muvazaadan ari olarak taahhüt edilmiş olup tamamen ödenmiştir. 

Yönetim kurulu, [2026-2030] yılları arasında, TTK ve SPKn ve 

sermaye piyasası mevzuatı hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü